Prílohe č. 1. k tejto zmluve a ktorý je súčasťou tejto zmluvy.  

2. Celková dohodnutá cena diela predstavuje: 

Cena bez DPH:                      99 199,00  Eur 

DPH 20%                               19 839,80  Eur 

Cena diela vrátane DPH:     119 038,80 Eur 

slovom: Jednostodevätnásťtisíctridsaťosem eur/80 

3. Objednávateľ zaplatí zhotoviteľovi za čiastkové plnenie predmetu diela v závislosti  od 

rozsahu objednaných a zrealizovaných prác.  

Čl. VI 

Platobné podmienky  

1. Zhotoviteľ je oprávnený objednávateľovi  faktúrovať čiastkové ceny diela  po odovzdaní